市政記者クラブ各位

２０２０年 ７月 ２８日

福岡ソフトバンクホークスでプロ１８年目を迎えた，和田毅投手から，ご自身の著書を福岡

市立の小・中・特別支援学校に寄贈していただくこととなりました。

つきましては，贈呈式を下記のとおり行いますので，取材いただきますようお願いいたしま

す。

記

■日   程： 令和２年 ７月 ３０日（木）

■時   間： １３：１０～ １３：２５

■会   場： 福岡 PayPay ドーム プレスカンファレンスルーム

 （福岡市中央区地行浜２－２－２）

■贈 呈 者：  福岡ソフトバンクホークス 和田 毅(わだ つよし) 投手

■受 取 者： 福岡市立 南当仁小学校 ６年生 3 名

※福岡市立小学校・中学校・特別支援学校各校に１冊ずつ寄贈

■寄 贈 品： 「だから僕は練習する －天才たちに近づく挑戦」 ２５０冊

【取材について】

・取材を希望される場合は，別紙「福岡 PayPay ドーム報道関係者入館申請書（公式戦）」を，前日７月

２９日（水）１６時までに福岡ソフトバンクホークス広報室（koho@hawks.co.jp）までメールにて申請願いま

す。申請タイトルは，（例） 「【入館申請】0730_〇〇新聞社」としてください。なお，申請書に「前日体温」

の記載がございますので，申請は前日にお願いいたします。別紙「福岡 PayPay ドーム報道関係者入

館申請書（公式戦）」のデータについては、sports-suishin.CAB@city.fukuoka.lg.jp にご連絡をいただけ

ますと、ご提供いたします。

・寄贈式終了後，１時間以内に PayPay ドームからの退出をお願いいたします。(14 時 25 分迄)

・「関係者入口」にて受付の際，検温検査で体温が３７．５度を超える場合は入館をお断りします。

・入館時は必ずマスクの着用をお願いいたします。

・新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，報道記者の制限を行います。市政記者クラブ

の方については，各新聞社１名の６名まで。テレビ局１社（３名まで）とさせていただきます。

＜本件に関するお問合せ先＞

福岡市の小・中・特別支援学校の子どもたちへ

福岡ソフトバンクホークス 和田投手 著書寄贈

市民局スポーツ推進部スポーツ推進課

担当：鷲頭，石橋

電話：092-711-4954（内線 1840）

７月３０日（木）

mailto:koho@hawks.co.jp
mailto:sports-suishin.CAB@city.fukuoka.lg.jp

福岡 PayPayドーム 報道関係者入館申請書（公式戦）

来場日 社名 管理責任者氏名 管理責任者連絡先
　 2020年　月　日（　）

No. 氏名（フルネーム） 前日体温 入館時間 入館時体温

◎ 来館前日16:00までに広報室（koho@hawks.co.jp）宛に申請ください。
◎ 各社ごとに、記者・カメラマン・ビジター担当まとめて申請ください。
◎ 左側『申請時記入』はメール申請時に、右側『入館時記入』は球場受付で記入頂きます（申請頂いたものをプリントアウトしています）
◎ 入館入口は『関係者入口』のみ。入館は試合開始4時間前から。試合終了2時間後には退館頂きますようお願いします。
◎ 入館はマスク着用必須とさせて頂きます。また、受付での検温時に37.5℃を超える発熱が確認された場合は入館をお断りします。
◎ 平常時どおり、NPBパス・ホークスシーズンパスは必携でお願いします。お忘れの場合、Dayパス発行不可のため入館頂けません。
◎ 本申請書のほか、各自でご来場ごとにNPB発行の『行動記録表』の記入・管理をお願いします。必要に応じ広報から提出を求めることがあります。
◎ 行動記録表には必要項目の他「着席位置」「撮影位置」「主な移動経路」なども記録してください。

福岡ソフトバンクホークス 広報室

業種

入
館
時
記
入

申
請
時
記
入

体調（以下の症状がありますか？）

7 ℃ ： ℃

8 ℃ ： ℃

5 ℃ ： ℃

6 ℃ ： ℃

1 ℃ ： ℃

2 ℃ ： ℃

： ℃

： ℃

3 ℃

4 ℃

新聞記者 スチールカメラマン
TV記者・ディレクター TVカメラマン・技術

中継関係
その他（ ）

発熱・倦怠感 味覚・嗅覚異常
呼吸器系異常 その他（ ）

新聞記者 スチールカメラマン
TV記者・ディレクター TVカメラマン・技術

中継関係
その他（ ）

発熱・倦怠感 味覚・嗅覚異常
呼吸器系異常 その他（ ）

新聞記者 スチールカメラマン
TV記者・ディレクター TVカメラマン・技術

中継関係
その他（ ）

発熱・倦怠感 味覚・嗅覚異常
呼吸器系異常 その他（ ）

新聞記者 スチールカメラマン
TV記者・ディレクター TVカメラマン・技術

中継関係
その他（ ）

発熱・倦怠感 味覚・嗅覚異常
呼吸器系異常 その他（ ）

新聞記者 スチールカメラマン
TV記者・ディレクター TVカメラマン・技術

中継関係
その他（ ）

発熱・倦怠感 味覚・嗅覚異常
呼吸器系異常 その他（ ）

新聞記者 スチールカメラマン
TV記者・ディレクター TVカメラマン・技術

中継関係
その他（ ）

発熱・倦怠感 味覚・嗅覚異常
呼吸器系異常 その他（ ）

新聞記者 スチールカメラマン
TV記者・ディレクター TVカメラマン・技術

中継関係
その他（ ）

新聞記者 スチールカメラマン
TV記者・ディレクター TVカメラマン・技術

中継関係
その他（ ）

発熱・倦怠感 味覚・嗅覚異常
呼吸器系異常 その他（ ）

発熱・倦怠感 味覚・嗅覚異常
呼吸器系異常 その他（ ）

	2FukuokaSoftbankHowksWadatousyutyosyokizou
	別紙）PayPayドーム報道関係者入館申請書_フォーマット（公式戦）
	Sheet1